平成３０年３月吉日

東山中学・高等学校卒業生各位

東山校友会 会長 石川順之

幹事Ｓ５２卒 河波忠兵衛

Ｓ５６卒  林 功

Ｓ６０卒 平井 誠一

東山校友会第３回ゴルフコンペのご案内

前略 ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

いよいよ本年母校が創立１５０周年を迎え、秋には記念式典が開催されます。

本会では卒業生交流の機会のひとつとしてゴルフコンペを開催いたしておりま

すが、創立１５０周年記念式典を前に、さらなる交流の為にも第３回のゴルフコ

ンペを下記の通り開催いたしたくご案内いたします。

お誘いあわせの上、多くのみなさまにご参加をいただきますよう、ご案内申

し上げます。

草々

記

日 時 平成３０年４月１２日（木）マスター室前集合９：４０(集合写真)

場 所 比良ゴルフ倶楽部   滋賀県大津市小野１６１１

               ０７７－５７３－１１００

費 用 プレー費：13,240円（ゲスト料金・キャディー）各自清算（昼食別）

    参 加 費： 5,000円（表彰式会食・賞品代に充当）当日拝受

定 員 ＯＵＴ・ＩＮ各５組４０名（スタート１０：１４～）キャディー付

その他 お一人さまでの参加も大歓迎です。競技はＷぺリア方式で行います。

締切：平成３０年３月２４日（土）FAX072-687-2679 河波忠兵衛高槻店

代表者名  連 絡 先

参加者１

卒業年度  携帯電話

氏  名  生年月日

参加者２ 卒業年度  携帯電話

氏 名  生年月日

参加者３ 卒業年度  携帯電話

氏 名  生年月日

参加者４

卒業年度  携帯電話

氏 名  生年月日

※お問い合わせは 090-3716-1876河波まで

※ご記入いただいた個人情報は東山校友会のみの情報提供等に利用することがあります。

以上